РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

от 12.04.2016г.                         г. Петушки                                    № 104

 Об утверждении структуры МКУ АХЦ
администрации Петушинского сельского
поселения.

 Рассмотрев обращение главы Петушинского сельского поселения, в целях оптимизации расходов на содержание
Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр администрации Петушинского
сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить структуры Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр
администрации Петушинского сельского поселения», согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 15.06.2016 года.

Глава администрации                                                                      К.Ю. Поверинов

Приложение к

постановлению № _______ от ______

            Начальник МКУ АХЦ

Главный специалист ‐
юрист

Главный специалист
по работе с населением ‐
2 единицы

Главный специалист по
делопроизводству

Рабочий – 4 единиц

Структура МКУ АХЦ администрации Петушинского сельского поселения

Водитель

Заведующий
юридическим отделом

Уборщик – 4,5 единиц